rius possessionem capiat. 

die 16 Iulii. — Exc.mum P.D. Ioannem Njue, Archiepiscopum Coadiuto

rem Nyerensem, Administratorem Apostolicum «sede vacante et ad nutum 

Sanctae Sedis» Vicariatus Apostolici Isiolani. 
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ACTA TRIBUNALIUM 

PAENITENTIARIA APOSTOLICA 

COLONIENSIS 

quo Indulgentiae donum conceditur tum christifidelibus qui, occasione « XX Mun

dialis Iuventutis Diei », Coloniam peregrinantes seu confluentes, sacris intererunt 

functionibus, tum ceteris christifidelibus qui, ubicumque fuerint, férvidas preces 

admovebunt Deo ut iuvenes christiani in professione Fidei et in vita sancte ducen

da adiuventur oraverint. 

DECRETUM 

Paenitentiariae Apostolicae preces nuper allatae sunt a Sacris Pastori

bus, qui iuvenilia agmina spiritali ope adiuvant, ut ipsi iuvenes desideratos 

sanctificationis fructus attingant e suo conventu, qui hoc anno «XX Mun

dialis Iuventutis Dies» nuncupatur, a die 16 usque ad diem 21 currentis 

mensis Augusti Coloniae celebrando, ubi, circa Christi Vicarium Benedic

tum Pp. XVI conferti, sacris ritibus intererunt et prae primis Reconcilia

tionis et Eucharistiae sacramentis reficientur. Ipsi autem, sacramento Pae

nitentiae, sincero et humili corde peracto, sanctioris vitae ducendae ac pro 

suis totiusque mundi peccatis Deo reparationis praebendae desiderio flagra-

bunt, et, sacramento Eucharistiae, digne pro posse suscepto, suum Christo 

universorum Regi amorem testabuntur, augebunt et in opera traducent 

fervidioris usque caritatis, catholicique universim impensioris apostolatus. 

Ipsa Summi Pontificis inter iuvenes Coloniae collectos praesentia hoc ex

primit et propitiat. 

Quibus Beatissimo Patri relatis, Apostolica Paenitentiaria speciali ad hoc 

facultate instructa est ut donum Indulgentiae per praesens Decretum indicat 

iuxta ipsius Summi Pontificis mentem, prout sequitur: 

Plenaria conceditur christifidelibus Indulgentia, lucranda suetis sub con

dicionibus (sacramentali nempe Confessione, eucharistica Communione ac 

oratione ad mentem Summi Pontificis), animo quidem elongato ab affectu 
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erga quodcumque peccatum, si quot ex sacris functionibus, decursu «XX 

Mundialis Iuventutis Diei» Coloniae celebrandis, necnon sollemni eiusdem 

conclusioni attente ac religiose interfuerint. Ceteris christifidelibus, ubicum

que fuerint dum praedictus conventus peragetur, partialis conceditur Indul

gentia, si corde saltem contrito, ferventibus precibus a Deo petierint ut iuve

nes christiani in Fidei professione roborentur, in amore et reverentia erga 

proprios parentes firmentur, firmumque propositum eliciant instituendae si

ve familiae ab ipsis noviter formandae, sive iam formatae, sive denique pro

priae vitae pro cuique vocatione a Deo indicata, iuxta sanctas Evangelii et 

Matris Ecclesiae normas. 

Praesenti pro hac vice valituro. Contrariis quibuscumque minime ob

stantibus. 

Datum Romae, ex aedibus Paenitentiariae Apostolicae, die 2 mensis Au

gusti anni 2005, in pia «Portiunculae» memoria. 

IACOBUS FRANCISCUS S.R.E. card. STAFFORD 
Paenitentiarius Maior 

Ioannes Franciscus Girotti, O.F.M. Conv. 
Regens 

L. m s. 
In PA tab., n.. 387/0511 
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ACTA IOANNIS PAULI PP. II 

LITTERA APOSTOLICA 

Venerabili Dei Servo Aloisio Mariae Monti caelitum Beatorum tribuitur dignitas. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — «Maiorem hac dilectionem nemo habet, 

ut animam suam quis ponat pro amicis suis» (Io 15, 13). 

Hac Iesu sententia nisus est per totam vitam Venerabilis Dei Servus 

Aloisius Maria Monti. Ipse usque caritatis Evangelio aegrotum involvit, quo

vis morbo affectum, ad quemque socialem ordinem pertinentem, omnes pu

tans aegrotantes « Christi pauperculos ». 

Vere paterno sensu pupillos suscepit, eis suorum religiosorum communi

tatem praebens, veluti novam familiam. 

In oppido Bovisio archidioecesis Mediolanensis die xxiv mensis Iulii anno 

MDCCCXXV Angelo Pancratio et Maria Teresia Monti parentibus ortus est. 

Patre mortuo, duodecim annos natus in oppido Cesano Maderno fabris 

tignarii exercere coepit artem. Ibidem presbyterum Aloisium Dossi convenit, 

qui in eius spiritali institutione magnum habuit pondus eidemque missionem, 

a Domino demandatam, commonstravit. 

Dei verbo informatus, suo in domicilio vespertinum conventum consti

tuit, coaequalibus artificibus et agricolis destinatum, quasdam habens diffi

cultates et etiam vincula experiens, innocens in carcere LXXII dies detentus. 

Sacerdotis Dossi suasu, in cuius manibus oboedientiae castitatisque vota 

nuncupaverat, ingressus est Congregationem Filiorum Mariae Immaculatae 

quam condiderat beatus Ludo vi cus Maria Pavoni, ubi artis magister fuit ac 

derelictorum puerorum institutor. Valetudinarii insuper artem didicit, quam 

exercuit cholera Brixiae saeviente anno MDCCCLV, se in contagiosorum conclu

dens valetudinario. 

Cum vestimentum sacrum indueret, scripsit: «Mi Iesu, fidelis ero: immo 

tua gratia sanctus volo fieri, et si tibi placet, magnus sanctus». 

Anno MDCCCLVII Dei Servus, sacerdos Dossi et Cyprianus Pezzini Cremo

nensis Congregationem in oppido Bussolengo condere instituerunt, quae Ian-
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guentes curaret, quaeque, instante potissimum Aloisio Maria Monti, «Filii 

Immaculatae Conceptionis » vocaretur eademque in Sancti Spiritus Romano 

valetudinario efficienda. Aloisius Maria rem curaturus Romam petiit ut in

ceptum a Pontifice comprobatum perficeret sed valetudinarii auctoritates 

«Consociationem Tertiariorum Capuccinorum» sustinere maluerunt, quam 

cappellani aegrotis iuvandis condiderant. Servus Dei humiliter se passus est 

inseri in hanc congregationem, prorsus Deo fisus. Ibi humillima officia susti

nuit ac praesertim parvae sectionis chirurgicae artis factus est peritus. Qua

draginta tres annos natus a Capuccinorum Ministro Generali Hortanam in 

urbem missus, inibi valetudinarium restauravit, suum consequens valetudi

narii operarii propositum Deo consecrati in aegrotorum beneficium. Anno 

MDCCCLXXVii eius consociatio, Congregatio facta, a Capuccinorum vinculis 

seiuncta est, et ille Superior Generalis est electus. Constitutiones ipse secun

dum primigenium consilium edidit. Vestimentum sacrum immutavit, iuvenes 

quosdam suscepit, Marialem spiritalitatem inculcavit, Virginem Immacula

tam constituens Matrem et Congregationis Patronam. 

Alterum officium Congregationi commendavit, scilicet pupillorum accep

tionem, quibus domum Saronno in oppido destinavit. 

Omnibus opibus viginti per annos a Congregatione pro Religiosis postu

lavit ut quidam sui sodales sacerdotes consecrarentur, cum asseveraret com

munitatem sine sacerdotibus «esse corpus sine anima». 

Aloisius Maria Monti, laicus consecratus, «fratrum» non sacerdotum et 

presbyterorum communitatem finxit, qui iuribus officiisque essent pares, in 

qua aptior frater eligeretur superior. Fere caecus in oppido Saronno LXXV 
annos natus anno MCM diem obiit suum, cum confratribus aegrotos pupillos-

que commendaret. Anno MCMXLI beatus Hildefonsus Schuster, Archiepiscopus 

Mediolanensis, processum informativum incohavit, usque ad annum MCMLI 
productum. 

Anno MMi Nobis coram Decretum de virtutibus heroum in modum exerci

tis prodiit atque die xn mensis Aprilis anno MMIII Decretum de miraculo foras 

est emissum, prodigiosam Ioannis Aloisii Iecle spectans ad sanationem. 

Statuimus ut beatificationis ritus Romae die ix mensis Novembris anni